
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Vizovice IČ: 002 84 653 e-mail: podatelna@mestovizovice.cz 
Masarykovo nám. 1007 Tel.: +420 577 599 111 www.mestovizovice.cz 
763 12 Vizovice datová schránka: wwybt2j 1 / 3 

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 
 

 

Spisová značka:  S MUVIZ 016928/2024 Oprávněná úřední osoba / tel.: Bc. Marie Balusková / 777 471 175  

Č.j.: MUVIZ 023387/2024 Odbor: Odbor dopravy a silničního hospodářství 

UID: mevzes92085ea7 Vizovice dne: 10.10.2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní správy (dále také 

,,ODSH MěÚ Vizovice““), ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnici II. a III. třídy, 

místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích, podle ust. § 124 odst. 6 zákona 

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také ,,zákon č. 361/2000 Sb.“), přezkoumal návrh, který dne  16. července 2024 podala  

společnost:  

 

Greiner Packaging Slušovice s.r.o., IČ: 469 01 507, se sídlem Greinerova 54, 763 15 Slušovice,  

na základě plné moci zastoupená společností bbp design s.r.o., IČ: 177 86 240, se sídlem Sádek 237, Zlín – 

Lůžkovice, 763 11 Zlín, (dále také „navrhovatel“) 

 

a na základě tohoto přezkoumání podle ust. § 77 odst. 1 zákona o silničním provozu a po předchozím písemném 

vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního odboru Zlín, Dopravního 

inspektorátu ze dne 14. srpna 2024, č. j. KRPZ-73221-2/ČJ-2024-150506, 

 

oznamuje 

 

v souladu s ust. § 171 a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“) 

návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích: 

 

silnice III/4915, č. úseku: 8, název úseku: Neubuz, uzlové staničení: cca km 1,520 – km 1,700  

v obci: Neubuz, Slušovice, v katastrálním území: Neubuz, Slušovice 

z důvodu: provedení svislého a vodorovného dopravního značení na uvedené silnici v rámci realizace stavby 

„Úprava stávajícího vjezdu, SO 02 Zpevněné plochy – 1. část – chodník“  



 

   
   
  2 / 3 

 

vše v rozsahu a s umístěním podle předložené situace dopravního značení, výkresy č. 02D11-03 a 02D11-07, 

zpracovala společnost bbp design s.r.o., IČ: 177 86 240, projektant Ing. Antonín Borýsek a Ing. Markéta 

Bochezová, v 6/24. Situační výkresy byly odsouhlaseny a doplněny o podmínky uvedené ve vyjádření DI PČR 

Zlín, č. j. KRPZ-73221-2/ČJ-2024-150506 ze dne 14.08.2024. 

 

Odůvodnění: 

Navrhovaná místní úprava provozu spočívá v provedení nového svislého a vodorovného dopravního značení 

na části silnice III/4915 (v prostoru u provozního areálu navrhovatele) v katastrálních územích Neubuz  

a Slušovice z důvodu: realizace stavby „Úprava stávajícího vjezdu, SO 02 Zpevněné plochy – 1. část – chodník“ 

pro investora Greiner Packaging Slušovice s.r.o., IČ: 469 01 507, se sídlem Greinerova 54, 763 15 Slušovice; to 

vše v rozsahu a s umístěním podle předloženého návrhu dopravního značení. Stavbu povolil Městský úřad 

Slušovice, Stavební úřad, rozhodnutím sp. zn. MÚS-300/2022-SÚ/kul dne 28.07.2022.  

 

Poučení:  

Podle ust. § 172 odst. 4 a odst. 5 správního řádu k návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, 

povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu 

písemné připomínky. Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem 

vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo určí-li tak správní orgán, i jiné 

osoby, jejichž práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření 

obecné povahy písemné odůvodněné námitky. Tyto připomínky a námitky lze ke správnímu orgánu podat 

ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu. 

 

 

Do podkladů opatření obecné povahy lze nahlédnout v kanceláři č. 17 Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Vizovice (budova hasičské zbrojnice, Nábřežní 993, Vizovice) I. patro, vždy 

po předchozí telefonické domluvě. 

 

(otisk razítka) 

 

Bc. Marie Balusková 

(elektronicky podepsáno) 

referent Odboru dopravy 

a silničního hospodářství 

 

 

Příloha: 

návrh dopravního značení výkresy č. 02D11-03 a 02D11-07 

 

Návrh opatření obecné povahy se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Vizovice, Obecního úřadu Neubuz 

a Městského úřadu Slušovice po dobu nejméně 15 dnů. Dnem doručení je 15. den od vyvěšení na úřední desku 

Městského úřadu Vizovice.  

 

 

Datum vyvěšení ………………..…………………….. Datum sejmutí ……………………………………….. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: …………………………………………. 



 

   
   
  3 / 3 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé ust. § 25 odst. 2 správního řádu. 

 

 

……………………………………………………………  

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení  

 

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského 

úřadu Vizovice. 

 

 

Rozdělovník (datová schránka):  

Greiner Packaging Slušovice s.r.o., IČ: 469 01 507, Greinerova 54, 763 15 Slušovice, zastoupený design s.r.o., 

IČ: 177 86 240, Sádek 237, Zlín – Lůžkovice, 763 11 Lůžkovice, DS: yybih8i 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČ: 709 34 860, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, DS: jjfsbqc 

Obec Neubuz, IČ: 005 68 660, Neubuz 91, 763 15 Slušovice, DS: k8vbi6d 

Město Slušovice, IČ: 002 84 475, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, DS: 72db32d 

PS – MSI, a.s., IČ: 645 07 939, Kúty 3802, PSČ 760 01, Zlín, k rukám p. Kotěna, DS: kxyfvym 

KRAUS REAL s. r. o., IČ: 020 94 771, Anenská 245, 760 01 Zlín, Jaroslavice, DS: 98uzqvq, k rukám p. Kraus  

 

Dotčené orgány (datová schránka): 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín,  

DS: w6thp3w 

 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Vizovice, Odbor vnitřní správy, oddělení podatelny, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

Obecní úřad Neubuz, IČ: 005 68 660, Neubuz 91, 763 15 Slušovice, DS: k8vbi6d 

Městský úřad Slušovice, IČ: 002 84 475, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, DS: 72db32d 

 

 

 

                                          


		2024-10-11T13:41:09+0200




